

Lucrari de reparatie a acoperisului Moale la Cazangerie IP Pensiunea din Holercani.

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lot 2 Lucrari de reparatie acoperisului

Valoarea de deviz 348 723,79 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	600,000	57,30 56,93	34 381,14 34 157,94
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri	m	104,000	11,96 11,90	1 243,61 1 237,16
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat tip Praimer	m2	600,000	9,65 3,40	5 790,25 2 039,28
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Tehnoelast EKP strat superior Material marunt=1,05	m2	600,000	138,64 40,79	83 185,08 24 471,36
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Uniflex HKP strat inferior Material marunt=1,05	m2	600,000	110,56 40,79	66 333,21 24 471,36
6	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de	m	104,000	256,74 107,06	26 701,10 11 134,47

1	2	3	4	5	6	7
		carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,02				
7	TrB22H1A5	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t,, iar inaltimea de ridicare de 24-30 m m (Coborire materiale)	t	15,000	115,95 52,68	1 739,29 790,22
8	TrB22H1A5	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t,, iar inaltimea de ridicare de 24-30 m (ridicare materiale)	t	15,000	115,95 52,68	1 739,29 790,22
9	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	15,000	94,32 94,32	1 414,75 1 414,75
10	TsI51C10	Transportarea gunoi cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	15,000	33,17 0,00	497,50 0,00
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				223 025,22 100 506,76

		Прямые затраты	Lei	223 025,22
		Asigurari sociala	24,00 %	24 121,62
		Transportarea materialelor	10,00 %	11 581,05
		Total	100,00 +	258 727,89
		Cheltuieli de regie	8,00 %	20 698,23
		Total	100,00 +	279 426,12
		Beneficiu de deviz	4,00 %	11 177,04
		Total	100,00 +	290 603,16
		TVA	20,00 %	58 120,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		348 723,79 100 506,76

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Lucrari de reparatie a acoperisului Moale la Cazangerie IP Pensiunea din Holercani.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot 2 Lucrari de reparatie acoperisului

Valoarea de deviz 348 723,79 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lotul nr.2:				

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	384,00	84,97	32 628,48
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	396,40	84,97	33 682,11
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,25	84,97	2 995,19
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	367,20	84,97	31 200,98
		Total manopera				100 506,76

Material:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	378,00	7,67	2 899,26
2.	24133173460000	Suspensie de bitum filerizat-subif tip Praimer	kg	180,00	20,79	3 742,20
3.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	636,48	1,00	636,48
4.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,17	765,00	895,05
5.	26821326004700	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP strat superior	m2	724,50	78,42	56 815,29
6.	26821326004701	Membrane bituminoase Uniflex HKP strat inferior	m2	724,50	55,16	39 963,42
7.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	106,08	13,05	1 384,34
8.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	339,46	24,66	8 371,08
9.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	21,22	22,74	482,54
10.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	8,49	10,00	84,90
11.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	636,48	0,83	528,28
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,60	12,75	7,65
		Total materiale de construcții				115 810,49

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	120,00	5,00	600,00
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	37,22	6,20	230,77
3.	2922140006706	Macara turn cu brat inclinabil, 3,1-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	9,30	204,10	1 898,14
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	48,00	6,20	297,60
5.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	15,60	204,10	3 183,96
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,99	250,00	497,50
		Total utilaje de construcții				6 707,97

Прямые затраты	Lei	223 025,22
Asigurari sociala	24,00 %	24 121,62
Transportarea materialelor	10,00 %	11 581,05

Total	100,00 +	258 727,89
Cheltuieli de regie	8,00 %	20 698,23
Total	100,00 +	279 426,12
Beneficiu de deviz	4,00 %	11 177,04
Total	100,00 +	290 603,16
TVA	20,00 %	58 120,63

Total deviz: 348 723,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului
Moale la Cazangerie IP Pensiunea din Holercani.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Lot 2

Lucrari de reparatie acoperisului

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			57,30
						56,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	6,20	0,37
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri	m			11,96
						11,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	6,20	0,06
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat tip Praimer	m2			9,65
						3,40
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	84,97	3,40
	24133173460000	Suspensie de bitum filerizat-subif tip Praimer	kg	0,3000	20,79	6,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,75	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	6,20	0,00
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Tehnoelast EKP strat superior Material marunt=1,05	m2			138,64
						40,79
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	26821326004700	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP strat superior	m2	1,1500	78,42	94,69
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	7,67	2,42
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	6,20	0,25
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Uniflex HKP strat inferior Material marunt=1,05	m2			110,56
						40,79
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	26821326004701	Membrane bituminoase Uniflex HKP strat inferior	m2	1,1500	55,16	66,61
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	7,67	2,42
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	6,20	0,25
6	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata	m			256,74
						107,06

1	2	3	4	5	6	7
		intre 50 si 100 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,02				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	84,97	85,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	24,66	80,49
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	13,05	13,31
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	10,00	0,82
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2000	22,74	4,64
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	0,83	5,08
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	1,00	6,12
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	765,00	8,61
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	204,10	30,61
7	TrB22H1A5	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t., iar inaltimea de ridicare de 24-30 m m (Coborire materiale)	t			115,95 52,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	84,97	52,68
	2922140006706	Macara turn cu brat inclinabil, 3,1-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,3100	204,10	63,27
8	TrB22H1A5	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t., iar inaltimea de ridicare de 24-30 m (ridicare materiale)	t			115,95 52,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	84,97	52,68
	2922140006706	Macara turn cu brat inclinabil, 3,1-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,3100	204,10	63,27
9	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t			94,32 94,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
10	TsI51C10	Transportarea gunoi cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			33,17 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	250,00	33,17

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.